[image: image1.png]

                                                                    ГЛАВА

 КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    Песчанокопского района  Ростовской области

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2009г.                                         №  9                          с.Красная Поляна

« О внесении изменений в постановление

Главы Краснополянского сельского поселения

от 27.12.2005 г. № 10 « Об утверждении

положения о секторе экономики и финансов

администрации Краснополянского сельского

поселения».

                            В соответствии с Уставом муниципального образования « Краснополянское сельское поселение», в целях  оптимизации  организации работы структурных подразделений Администрации Краснополянского сельского поселения  и рационального использования бюджетных средств, направляемых на денежное содержание муниципальных служащих:

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изм
1. Внести изменения в  «Положение о секторе экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения», утвержденное постановлением Главы Краснополянского сельского поселения от 27.12.2005 г.  № 10 и изложить в следующей редакции разделы:
                  5. РУКОВОДСТВО И СТРУКТУРА  СЕКТОРА

5.1. Руководство  работой сектора экономики и финансов осуществляет - главный специалист по финансам и бюджету, который назначается и освобождается от должности Главой Краснополянского сельского поселения.

5.2. Главный специалист по финансам и бюджету:

- организует работу сектора и обеспечивает выполнение возложенных на сектор  функций и обязанностей;
- разрабатывает и согласовывает должностные инструкции специалистов сектора;

- выполняет другие функции и поручения Главы Краснополянского сельского поселения в пределах своих полномочий и в соответствии со своей компетенцией;

- осуществляет взаимодействие с отделами и службами Администрации района, налоговыми органами, организациями и предприятиями.

     В структуру сектора входит:  главный бухгалтер ( специалист 1 категории по бухгалтерскому учету и отчетности), специалист  по вопросам социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений, торговли и бытового обслуживания населения, муниципальной статистике.

              6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ СЕКТОРА.

6.1. Главный специалист по финансам и бюджету несет персональную ответственность за выполнение задач, возложенных на сектор в соответствии с федеральным, областным законодательством и настоящим Положением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения:                                     В.И.Фильшин